ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 11.01.2023  № 10-ргл
г. Курск
О поощрении

1. За вклад в развитие физической культуры и спорта в Курской области

объявить благодарность Губернатора Курской области

коллективу областного бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по фехтованию имени И.М. Мавлютова».

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Курской области                                                                              Р. Старовойт